2024年 1月 31日

各 位

株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

令和 6年能登半島地震の被害に対する義援金の寄付について

 この度の令和 6 年能登半島地震によりお亡くなりになられた皆さまに心よりお悔やみ申し

上げますとともに、被害にあわれた皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。また、人命救助

や災害復旧にご尽力いただいている皆さまにおかれましても、心より感謝申し上げます。

 東京きらぼしフィナンシャルグループ（社長 渡邊 壽信）は、被害にあわれた皆さまに対

するご支援や被災地の復興に役立てていただくため、当社より義援金として 500 万円と、そ

の他きらぼしグループの役職員より募った寄付金を合わせ、本日付けで「令和 6 年能登半島

地震東京都義援金」に寄付させていただきましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

                                     以 上